2

от 09.01.2017 №2
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 18.12.2015 №2281 "Об утверждении муниципальной        программы "Материально-техническое и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска на 2016-2020 годы" (с изменениями             от 29.03.2016 №417)

В целях приведения муниципальной программы "Материально-техническое и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска на 2016-2020 годы" в соответствие       с Уставом города Нижневартовска и бюджетом города Нижневартовска            на 2016 год:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации      города от 18.12.2015 №2281 "Об утверждении муниципальной программы    "Материально-техническое и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления города Нижневартовска на 2016-2020 годы"        (с изменениями от 29.03.2016 №417):
1.1. В разделе I:
- пункт 1 строки "Основные мероприятия муниципальной программы" изложить в следующей редакции: 
"1. Осуществление материально-технического обеспечения органов местного самоуправления на решение вопросов местного значения.";
- в строке "Финансовое обеспечение муниципальной программы" цифры "1 176 212,21", "1 106 798,31", "222 119,91", "68 988,50", "12 355,50", "425,40" заменить соответственно цифрами "1 195 337,96", "1 126 562,43", "241 884,03", "68 027,33", "11 394,33", "748,20".
1.2. В разделе V цифры "1 176 212,21", "1 106 798,31", "222 119,91", "68 988,50", "12 355,50", "425,40" заменить соответственно цифрами "1 195 337,96", "1 126 562,43", "241 884,03", "68 027,33", "11 394,33", "748,20".
1.3. В абзаце восьмом пункта 6.1 раздела VI слова "главы администрации города" заменить словами "главы города".
1.4. Таблицу 2 раздела VIII изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. Действие подпункта 1.3 пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 27.10.2016.
Исполняющий обязанности

главы города







        С.А. Афанасьев
Приложение 1 к постановлению

администрации города

от 09.01.2017 №2
Таблица 2
Перечень

основных мероприятий муниципальной программы

"Материально-техническое и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления 

города Нижневартовска на 2016-2020 годы"
	№ 
п/п
	Основные 
мероприятия 
муниципальной 
программы (связь 
мероприятий 
с показателями 
муниципальной 
программы)
	Ответственный 
исполнитель/ 
соисполнитель 
муниципальной 
программы
	Источники 

финансирования
	Финансовые затраты на реализацию муниципальной программы 

(тыс. руб.)

	
	
	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	
	2016

год
	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Цель: создание необходимых условий для эффективного функционирования органов местного самоуправления города Нижневартовска 
на основе комплекса работ и услуг по совершенствованию материально-технического и транспортного обеспечения

	Задача: организация комплекса мероприятий по материально-техническому и транспортному обеспечению деятельности органов 
местного самоуправления города Нижневартовска

	1.
	Осуществление ма​териально-технического обеспечения органов местного самоуправления на решение вопросов местного значения (показатели 1, 2)
	МКУ "УМТО"
	городской

бюджет
	1 126 562,43

	241 884,03
	220 949,60
	221 809,60
	220 959,60
	220 959,60

	
	
	
	всего
	1 126 562,43


	241 884,03
	220 949,60
	221 809,60
	220 959,60
	220 959,60

	2.
	Осуществление ма​териально-технического обеспечения администрации города на выполнение отдельных государственных полномочий, переданных органам местного са​моуправления (пока​затель 1)
	МКУ "УМТО"
	окружной

бюджет


	68 027,33
	11 394,33
	14 074,40
	14 186,20
	14 186,20
	14 186,20

	
	
	
	федеральный 
бюджет


	748,20

	748,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	всего
	68 775,53
	12 142,53
	14 074,40
	14 186,20
	14 186,20
	14 186,20

	
	Итого по задаче
	
	городской

бюджет
	1 126 562,43


	241 884,03
	220 949,60
	221 809,60
	220 959,60
	220 959,60

	
	
	
	окружной

бюджет
	68 027,33
	11 394,33
	14 074,40
	14 186,20
	14 186,20
	14 186,20

	
	
	
	федеральный 
бюджет
	748,20


	748,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	всего
	1 195 337,96
	254 026,56
	235 024,00
	235 995,80
	235 145,80
	235 145,80

	
	Всего по муниципальной программе
	
	городской

бюджет
	1 126 562,43


	241 884,03
	220 949,60
	221 809,60
	220 959,60
	220 959,60

	
	
	
	окружной

бюджет
	68 027,33
	11 394,33
	14 074,40
	14 186,20
	14 186,20
	14 186,20

	
	
	
	федеральный 
бюджет
	748,20


	748,20
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	всего
	1 195 337,96
	254 026,56
	235 024,00
	235 995,80
	235 145,80
	235 145,80


